附件2
项目申报表

年  月  日
	项目申报
主体名称

	法人（负责人）

	联系电话

	带动脱贫户数

	申报项目
建设地点

	经营规模

	项目实施面积（亩）

	经营类型

	项目总投资（万元）

	申请财政资金（万元）

	项目建设主要内容及财政支持环节简要描述

	申报主体承诺
	本人（单位）所提交的申报材料准确、真实，申报的建设内容按期完成。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。特此声明！
签名盖章：

	项目基地所在村委会初审推荐意见
	审核人：公章

	项目基地所在镇政府初审推荐意见
	审核人：公章

注：1、带动脱贫户数附镇政府证明材料；2、附土地流转合同复印件（村镇签字盖章）。